Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.06.2019

	№ 661

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Веневский район от 31.08.2016 № 744 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением  администрации муниципального образования Веневский район от 02.06.2011 №797  «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления  муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.05.2015 № 522 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, функций администрации муниципального образования Веневский район»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.08.2016 № 744 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:
- п. 5.1.  приложения  к  постановлению  изложить в  новой редакции: «5.1. Муниципальная услуга «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации» предоставляется в срок не более 18 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги (кроме присвоения адреса земельному участку для юридических лиц).
          Муниципальная услуга «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации»  земельному  участку предоставляется в срок не более 10 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.
         В случае представления заявления через многофункциональный центр срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в орган местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский